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НИУ МГСУ 

РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 2018 ГОД 

БАКАЛАВРИАТ/СПЕЦИАЛИТЕТ 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО ГРУППАМ (ДАТА, ВРЕМЯ) ДЛЯ ПРОХОЖДЕНИЯ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПРИЕМНОЙ 

КОМИССИЕЙ НИУ МГСУ И ПУБЛИКУЕТСЯ НА САЙТЕ НЕ ПОЗДНЕЕ ДНЯ, ПРЕДШЕСТВУЮЩЕГО ДАТЕ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

ПОСТУПАЮЩИЕ ОБЯЗАНЫ САМОСТОЯТЕЛЬНО ЗНАКОМИТЬСЯ С РАСПРЕДЕЛЕНИЕМ ПО ГРУППАМ ДЛЯ СДАЧИ ВСТУПИТЕЛЬНОГО 

ИСПЫТАНИЯ И СТРОГО СОБЛЮДАТЬ УКАЗАННЫЕ ДАТУ И ВРЕМЯ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

  
 

Вступительные испытания по очной форме обучения на места за счет федерального бюджета. 

  

Наименование 

вступительного 

испытания 

ПРИЕМ 2018 ГОДА 

Место проведения: г. Москва, Ярославское шоссе, д. 26 

Консультации 
Вступительные испытания 

(основной день) 

Апелляции 

(основной день) 

Вступительные испытания 

(резервный день) 

Апелляции 

(резервный день) 

Дата Время Дата 
Время (по 

группам) 
Дата Время Дата 

Время (по 

группам) 
Дата Время 

Математика 11.07.2018 11:00 12.07.2018 09:00

 

11:00

 

 

 

 

14.07.2018 12:15 16.07.2018 09:00

 
 

 

 

 

17.07.2018 11:00 

Русский язык 11.07.2018 12:30 13.07.2018 
09:00

 

11:00

 

 

 

 

16.07.2018 11:00 16.07.2018 09:00

 

 

 

 

 

17.07.2018 11:00 

Физика 11.07.2018 14:00 14.07.2018 09:00

 

11:00

 

 
 

 

17.07.2018 11:00 16.07.2018 09:00

 

 

 
 

 

17.07.2018 11:00 

Обществознание 11.07.2018 15:30 14.07.2018 
09:00

 

11:00

 

 

 

 

17.07.2018 13:00 16.07.2018 09:00

 

 

 

 

 

17.07.2018 11:00 

Архитектурная 

графика 
16.07.2018 12:00 

17.07.2018 

18.07.2018 

09:00
 

13:00
 

 

20.07.2018 11:00 23.07.2018 10:30
 

 
25.07.2018 13:00 

Рисунок 16.07.2018 14:00 

19.07.2018 

20.07.2018 

21.07.2018 

08:00 

12:30 

17:00 

23.07.2018 12:30 23.07.2018 
 14:00
 

25.07.2018 13:00 
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО ГРУППАМ (ДАТА, ВРЕМЯ) ДЛЯ ПРОХОЖДЕНИЯ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПРИЕМНОЙ 

КОМИССИЕЙ НИУ МГСУ И ПУБЛИКУЕТСЯ НА САЙТЕ НЕ ПОЗДНЕЕ ДНЯ, ПРЕДШЕСТВУЮЩЕГО ДАТЕ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

ПОСТУПАЮЩИЕ ОБЯЗАНЫ САМОСТОЯТЕЛЬНО ЗНАКОМИТЬСЯ С РАСПРЕДЕЛЕНИЕМ ПО ГРУППАМ ДЛЯ СДАЧИ ВСТУПИТЕЛЬНОГО 

ИСПЫТАНИЯ И СТРОГО СОБЛЮДАТЬ УКАЗАННЫЕ ДАТУ И ВРЕМЯ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

 

Вступительные испытания по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг. 

Наименование  
вступительного 

испытания 

ПРИЕМ 2018 ГОДА 

Место проведения: г. Москва, Ярославское шоссе, д. 26 

Консультации 
Вступительные испытания 

(основной день) 

Апелляции  

(основной день) 

Вступительные испытания 

(резервный день) 

Апелляции 

(резервный день) 

Дата Время Дата 
Время (по  

группам) 
Дата Время Дата 

Время (по  

группам) 
Дата Время 

Архитектурная 

 графика 
10.08.2018 15:00 13.08.2018 

 

13:00 

 

17.08.2018 13:00 15.08.2018 
 

13:00
 

17.08.2018 13:00 

Рисунок 10.08.2018 16:00 14.08.2018 
 

12:30 

 

17.08.2018 13:00 15.08.2018 
 

12:30
 

17.08.2018 13:00 

Математика 10.08.2018 14:30 

  

11:00
 

13:00
 

 

 

 

13:00 28.08.2018 

 

 

 

30.08.2018 13:00 21.08.2018 23.08.2018 

  

Русский язык 10.08.2018 14:30 

  

11:00
 

13:00
 

 

 

 

13:00 28.08.2018 
 
 

 

30.08.2018 13:00 22.08.2018 24.08.2018 

  

Физика 10.08.2018 14:30 

  

11:00
 

13:00
 

 

 

 

13:00 28.08.2018 

 

 

 

30.08.2018 13:00 23.08.2018 27.08.2018 

  

Обществознание 10.08.2018 14:30 

  

11:00
 

13:00
 

 

 

 

13:00 28.08.2018 

 

 

 

30.08.2018 13:00 23.08.2018 27.08.2018 

  

  

11:00

11:00

11:00

11:00
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО ГРУППАМ (ДАТА, ВРЕМЯ) ДЛЯ ПРОХОЖДЕНИЯ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПРИЕМНОЙ 

КОМИССИЕЙ НИУ МГСУ И ПУБЛИКУЕТСЯ НА САЙТЕ НЕ ПОЗДНЕЕ ДНЯ, ПРЕДШЕСТВУЮЩЕГО ДАТЕ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

ПОСТУПАЮЩИЕ ОБЯЗАНЫ САМОСТОЯТЕЛЬНО ЗНАКОМИТЬСЯ С РАСПРЕДЕЛЕНИЕМ ПО ГРУППАМ ДЛЯ СДАЧИ ВСТУПИТЕЛЬНОГО 

ИСПЫТАНИЯ И СТРОГО СОБЛЮДАТЬ УКАЗАННЫЕ ДАТУ И ВРЕМЯ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ. 

 

Вступительные испытания по заочной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг. 

Наименование 
вступительного 

испытания 

ПРИЕМ 2018 ГОДА 

Место проведения: г. Москва, Ярославское шоссе, д. 26 

Консультации 
Вступительные испытания 

(основной день) 

Апелляции  

(основной день)  

Вступительные испытания 

(резервный день) 

Апелляции 

(резервный день)  

Дата Время Дата 
Время (по  

группам)  
Дата Время Дата 

Время (по 

группам) 
Дата Время  

Математика 

10.08.2018 14:30 
 

21.08.2018
 

28.08.2018
 

 

11:00
 

13:00
 
 

 

 

23.08.2018
 

30.08.2018
 

13:00 
18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 
 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

Русский язык 

10.08.2018 14:30 
 

22.08.2018
 

28.08.2018
 

 

11:00
 

13:00
 

 

 

 

24.08.2018
 

30.08.2018
 

13:00 
18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 

 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

Физика 

10.08.2018 14:30 
 

23.08.2018
 

28.08.2018
 

 

11:00
 

13:00
 

 

 

 
27.08.2018

 
30.08.2018

 

13:00 
18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 

 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

Обществознание 

10.08.2018 14:30 
 

23.08.2018
 

28.08.2018
 

 

11:00
 

13:00
 

 

 

 

27.08.2018
 

30.08.2018
 

13:00 
18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 

 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

Все  

обшеобразовательные 

 вступительные 

 испытания 

10.08.2018 14:30 01.09.2018
 

02.09.2018
 

08.09.2018
 

 

 

11:00
 

 

 

05.09.2018 

12.09.2018 
15:00 

18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 

 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

Все  

обшеобразовательные 

 вступительные 

 испытания 

10.08.2018 14:30 
15.09.2018 

16.09.2018 

 

 
13:00

 

 

18.09.2018 15:00 
18.09.2018 

19.09.2018 

 

11:00
 

 

 

20.09.2018 15:00 

14.09.2018 12:15 

 




